PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

PUBLICAÇÃO REQUERIMENTO

INFORMATIVO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO, inscrito no CNPJ sob o
nº 15.023.997/0001-72, localizada na Av. Cerejeiras, 90, Fidelân-

dia, CEP 78275-000, na cidade de Rio Branco – MT, torna público
que REQUEREU a SEMA/MT, a LICENÇA POR ADESÃO E COMPRO-
MISSO- LAC, para a atividade: Recuperação de Rodovia e Estrada
pavimentada que inclua mudanças de base e sub-base.

Rio Branco – MT, 13 de maio de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL - HOMOLOGAÇÃO

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº. 001/2024 – GUARDA MUNICIPAL
HOMOLOGAÇÃO

A Prefeita do Município de Várzea Grande – MT e o Secretário Municipal de Defesa Social, no uso de suas atribuições, resolve tornar
público a homologação do CONCURSO PÚBLICO, realizado por intermédio do Edital nº. 001/2024, para provimentos de vagas e cadas-
tro de reserva, convalidando como oficial o Resultado Final e classificação divulgado no endereço eletrônico do Instituto Nacional de
Seleções e Concursos - SELECON - https://selecon.org.br e conforme Anexo I deste Edital.
Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Várzea Grande, 13 de maio de 2025.
LOURINEY DOS SANTOS SILVA

Secretário Municipal de Defesa Social
FLÁVIA PETERSEN MORETTI DE ARAÚJO

Prefeita Municipal de Várzea Grande - MT
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS PARA PROVIMENTO EFETIVO DE CARGOS DO QUADRO PERMANENTE DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
ANEXO I

CARGO: GUARDA MUNICIPAL
NÍVEL: ENSINO MÉDIO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
230000400 BIANCA DOS SANTOS RONDON CLASSIFICADO 1°
230007469 ELISANGELA DA CRUZ CAMPOS CLASSIFICADO 2°
230014184 LUAN FERREIRA PEDROSO CLASSIFICADO 3°
230011669 SIMONI BARCELLA CLASSIFICADO 4°
230000802 MARCO ANTONIO MAMORE HELMANN CLASSIFICADO 5°
230003396 CLEISON GONÇALVES DE MORAES CLASSIFICADO 6°
230001296 FAGNER GONCALVES DO PRADO CLASSIFICADO 7°
230000675 IAN CRYSTIAN DE CAMPOS CLASSIFICADO 8°
230005701 HEMERSON FLAVIO DIAS PEREIRA

SILVA CLASSIFICADO 9°

230002307 JOSE AUGUSTO DA SILVA DOS SAN-
TOS CLASSIFICADO 10°

230006402 YAN VICTOR SOARES CAMARGO CLASSIFICADO 11°
230012777 FABIO PEREIRA MATOS CLASSIFICADO 12°
230006344 JOAO VICTOR SILVA DE QUEIROZ CLASSIFICADO 13°
230015061 CARLOS DAVID PINHEIRO ARAUJO CLASSIFICADO 14°
230002828 VICTOR GABRIEL PEREIRA DE ASSIS CLASSIFICADO 15°
230006126 BRUNO CORREIA DE MIRANDA CLASSIFICADO 16°
230006098 DANIEL LUCAS TAQUES DE LIMA CLASSIFICADO 17°
230004050 JACELAYNE NAYANE NUNES JAQUES CLASSIFICADO 18°
230000419 CAROLINE SEBASTIANA BADIAS LE-

QUE SOUZA CLASSIFICADO 19°
230003291 ROSEVANIA COELHO SANTIAGO CLASSIFICADO 20°
230002798 SERGIO GABRIEL REIS DE MELO CLASSIFICADO 21°
230013642 TAISA GUIMARAES CLASSIFICADO 22°
230000972 MAYARA DOS SANTOS MEDEIROS CLASSIFICADO 23°
230003759 VITOR HUGO DOS SANTOS CLASSIFICADO 24°
230006288 MATHEUS MATOS PALMIERE CLASSIFICADO 25°
230001742 ROBSON OLIVEIRA LIMA CLASSIFICADO 26°
230005932 RANGEL STEPHANO EVANGELISTA PE-

REIRA CLASSIFICADO 27°

230000919 PEDRO IURI ROCHA DA SILVA SAN-
TOS CLASSIFICADO 28°

Terça-feira, 13 de Maio de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4734

Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 3 Assinado Digitalmente

230000476 NAIARA KETHELIN DA SILVA SOUZA CLASSIFICADO 29°
230003303 MARCOS FELIPE DA SILVEIRA CLASSIFICADO 30°
230000943 LINO RODRIGUES JUNIOR CLASSIFICADO 31°
230009089 SIMONE GOMES DA SILVA OLIVEIRA CLASSIFICADO 32°
230003619 JEFFERSON WILLIAN SILVA TAVARES CLASSIFICADO 33°
230014520 ELTON GUSMAO E SILVA CLASSIFICADO 34°
230008786 ALLAN DE ANDRADE PINHEIRO (PCD) CLASSIFICADO 35°
230008451 JEOVANI JESUS DE SENAS CLASSIFICADO 36°
230002308 TAMILLES EMANUELLY LIMA DE SOU-

ZA CLASSIFICADO 37°

230006097 BRUNA APARECIDA CANDIDA DE SI-
QUEIRA CLASSIFICADO 38°

230009553 JOSE UILSON GOMES NERY CLASSIFICADO 39°
230000454 JEAN WDSON FERREIRA DOS SANTOS CLASSIFICADO 40°
230000384 ELPIDIO JUNNIOR LARA LEMES CLASSIFICADO 41°
230007355 JOAO LUCAS DE OLIVEIRA PINHEIRO CLASSIFICADO 42°
230005258 ARTHUR ESTRAL DE JESUS CLASSIFICADO 43°
230002811 THYAGO ANTONIO DE SOUZA CLASSIFICADO 44°
230005985 ANDRE NERY OLIVEIRA CLASSIFICADO 45°
230004072 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA ARAUJO CLASSIFICADO 46°
230013956 IVAN CARLOS DA CRUZ LEITAO CLASSIFICADO 47°
230003635 RODRIGO SILVA DO CARMO CLASSIFICADO 48°

Terça-feira, 13 de Maio de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4734

Extra Oficial

AMM-MT • https://amm.diariomunicipal.org 4 Assinado Digitalmente